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o: Comprar equipos para el nuáli.sis de la calidad de agua en el merco del proyecto aprobado SENNOVA denominado " Evaluación de la eficiencia r.1e tres 
species de plantas acuáticas corno depuradora de aguas residuales generadas en una institución ubicada en el municipio de Leticia, Amazonas para el Centro para la 

Biodiversidad y el 'Turismo de Amazonas".  

rámite.: Párrafo 3 del artículo 2.2:1.1.2.2.3 y articulo 2.2.1.2.1.5.2 numeral 5 del Decreto 1032 de 2015. 

Oferta: Se recibió (01) oferta: 

PROPONENTE IDENTIFICACIÓN Vá:\ L 9. PROPUESTA RADICADO PUESTO 
OFERTA NÚMERO DE HOJAS 

OUTSOURCING COMERCIAL S.A.S 810.004.774-9 $ 8. 246.700 presentación 
91-1-2019-001436 de 	de l 28  
Mayo de 2019 Hora 9:53 am 

38 folios incluyendo la carta de 
de documento 

subsanable. 

Presupuesto Oficial: OCHO MILLONES DOSCIENTOS CUARENTA Y SEIS MIL SETECIENTOS PESOS M/CTE. ($8.246.700,00), CDP No. 3819 del 15 de MAYO 
DE 2019, con cargo al rubro C-3605-1300-2-0-3605007-02 ADQUISICIÓN DE BIENES Y SERVICIOS. 

REQUISITOS DE OFERTA 
PROPONENTE: 

FACTOR DE EVALUACIÓN 
OUTSOURCING COMERCIAL S.A.S 

Si NO Resultado Consideraciones 

Verificación Económica. CUMPLE 

2. Verificación Técnica. CUMPLE 

Se verificaron los valores de los ítems contenidos en la oferta, teniendo en cuenta los 
precios del mercado contemplados en el estudio previo, y se evidencio que todos los 
ítems cumplen la relación valor unitario por cantidades y el total efectivamente concuerda 
con la sumatoria de las cantidades. (folios 02)  

Los elementos que hacen parte de la propuesta cumplen en cantidad, descripción técnica 
y unidad de media conforme a la invitación pública. (folios 02) 

3. Experiencia. CUMPLE El proponente aporta certificación de experiencia. (Folios 16 - 23) 
4. Verificación Jurídica CUMPLE 

4.1 Carta de Presentación oferta CUMPLE Presenta la oferta el representante legal, debidamente firmada. (Folios 1-2.) 
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4.2 Existencia y Representación 
Legal/Registro Mercantil Ci37,1.-)LE El proponente aporta Cámara y Comercio. (Folios 3-4) 
4.3 Objeto social — Actividad económica ( 	J 	 El oferente cumple con la actividad económica. (Folio 3) 
4.4 Constitución y vigencia X CUMPLE El proponente aporta certificaciones de existencia y representación legal con fecha de 

expedición del 10 de mayo de 2019. (Folios 3 — 4) 
4.5 Cédula de ciudadanía X CUMPLE Adjunta fotocopia del documento del representante legal. (Folio 5.) 
4.6 Autorización del Representante legal 
_para suscribir la oferta  N/A No aplica. 
4.6 RUT  X CUMPLE Allega HUT (Folio 6)  
4.7 Acreditación de encontrarse a paz y 
salvo en el pago de aportes a los 
sistemas de Salud, riesgos 
profesionales, pensiones y aportes a las 
cajas de compensación familiar, ICBF y 
SENA, contratación de aprendices 
cuando a ello haya lugar, mediante 
certificación expedida por el 
representante legal o revisor fiscal 
cuando este exista. 

CUMPLE Allega una declaración juramentada que se encuentra al día en las obligaciones. (FOLIO 
7) 

4.8 Copia Planilla Integrada de seguridad 
social del mes vigente.  

X CUMPLE Aporta la planilla de pagos de pago del mes de mayo de 2019 con número de radicado 
14581585 con fecha de pago el 2 de mayo de 2019. (Folios 8) 

4.9 Antecedentes responsabilidad fiscal X CUMPLE No registra antecedentes fiscales. (Se consultó la empresa y al representante legal, se 
adjuntan los certificados) (folio 9 -10) 

4.10 Antecedentes Disciplinarios X CUMPLE No registra antecedentes Disciplinarios. (Se consultó la empresa y al representante legal, 
se adjuntan los certificados) (folio 11-12) 

4.11 Antecedentes judiciales X CUMPLE No registra antecedentes. (Folio 13) 
4.12 	Por la cual se expide Nacional de 

CUMPLE No registra información, se realizó la consulta. (folio 14) 
4.13 Certificación bancaria  X CUMPLE El proponente aporta certificación bancaria. (Folio 15) 
4.14 	Certificación 	de 	Sistema 	de 
Gestión de Seguridad y salud en el 
Trabajo  

CUMPLE Presenta certificación de Sistema de Gestión de Seguridad y salud en el Trabajo firmada 
por un especialista en SST (folio 24-25) 

4.15 Contar con un establecimiento de 
comercio 	o 	local 	comercial 	abierto 	al 
público 	relacionado 	con 	el 	objeto 	a  

X CUMPLE Verificada cámara de comercio tiene dirección principal en la Cr 21c # 53-45 Ciudad 
Manizales 
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HABILITADO. 

ILIA DEL PILAR SILVA ROSAS 	JØN1NARME'N1 GUEVARA VELASQUEZ 
bogada contratación y convenios. 	 Instructor Contratista. 

NGEL FER A 	HARRY L 

CONCLUSIONES: 

El Comité Evaluador en su parte Definitiva recomienda al Subdirector de Centro para ia Biodiversidad y el Turismo del Amazonas adjudicar el 
proceso de mínima cuantía, teniendo en cuenta que es el único oferente y cumple con todos los requisitos descriptos en la invitación CBTA 002 de 2019. 

Dada en Leticia capital del departamento del Amazonas a los Treinta (30) 	-1 mes de Mayo del año 2019. 

Instructor Grado 08. 
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